景田综合市场、景田综合大楼等物业

招租成交公示

受产权单位委托深圳市天健置业有限公司对景田综合市场、景田

综合大楼等物业进行公开招租，已于 2021 年 7 月 1 日在天健集团

网站进行公开招租，在公开招租期间各产生一名意向承租方。根据天

健集团公司《物业经营管理规定》的有关规定，可以按公开招租的挂

牌租金价格协议出租，现将招租物业的租户公示 3 个工作日。

序号 物业名称 物业地址 客户名称
成交价格

元/㎡.月

1
景田综合市场

N17

福田区景田路

东侧
徐晓彬 167.86

2
景田综合大楼

B16
福田区景田路 刘浩 329.94

特予以公示。

公 示 期：2021 年 7 月 22 日至 2021 年 7 月 26 日

投诉电话：0755-82990691 吴先生

联系地址：深圳市福田区景田路 68 号缤悦荟（原景田综合市场）A404

深圳市天健置业有限公司

2021 年 7 月 22 日